
Adventní kalendář 2023 

Do prázdných řádků si pro sebe vymysli adventní úkoly. Každý den pak splň alespoň jeden předepsaný nebo vlastní úkol. Za 

jeho splnění vystřihni příslušný proužek, vybarvi a slep konce; z kroužků tvoř řetěz. Můžeš použít i další papír. 

Udělej rodiči masáž 

Vymysli si aktivitu se sourozencem, rodičem nebo někým jiným 

Zavolej prarodičům 

Jdi na 30 minut ven 

Pochval dnes někoho 

Poslechni dnes napoprvé 

Zorganizuj společnou modlitbu 

Pomoz rodičům v domácnosti 

Poděkuj někomu za to, co pro tebe dělá 

Namaluj vánoční přání na pohlednici 

Zapal svíčku na opuštěném hrobě 

Vyrob pro někoho vánoční dárek 

Pomoz rodičům při pečení cukroví 

Popovídej si se spolužákem, který je sám 

Pomodli se za někoho 

Něco si odepři 

 

 

 

 

 

 
Vyrobený vánoční řetěz z dobrých skutků přines na mši během vánočních svátků na ozdobení stromečku 


